
226  START Romagna - bacino FC - est. 2025

Linea 222
Bagno di Romagna ßà Cesenatico ßà S. Mauro Mare

• FERIALE • FESTIVO • FERIALE • FESTIVO
Zona Località M ● # ● Zona Località M,1 ● #,1 ●

884 Bagno di Romagna 07:30 07:55 07:30 07:55 890 S. Mauro Mare 17:15 17:15 17:15 17:15
884 Bagno di Romagna (Terme) 07:31 07:56 07:31 07:56 890 Gatteo Mare 17:22 17:22 17:22 17:22
884 S. Piero in Bagno 07:35 08:00 07:35 08:00 890 Cesenatico (p.le Comandini) 17:32 17:32 17:32 17:32
883 Quarto 07:50 | 07:50 | 890 Cesenatico (v. Doria) 17:45 17:45 17:45 17:45
780 Pinarella (Centro Commerciale) 08:59 09:17 08:59 09:17 890 Magellano (Atlantica) 17:47 17:47 17:47 17:47
780 Tagliata 09:03 09:21 09:03 09:21 890 Zadina Campeggi 17:49 17:49 17:49 17:49
890 Zadina Campeggi 09:07 09:25 09:07 09:25 780 Tagliata 17:57 17:57 17:57 17:57
890 Magellano (Atlantica) 09:09 09:27 09:09 09:27 780 Pinarella (Centro Commerciale) 18:04 18:04 18:04 18:04
890 Cesenatico (p.te Mobile P.) 09:13 09:37 09:13 09:37 883 Quarto 19:04 | 19:04 |
890 Cesenatico (p.le Comandini) 09:17 09:35 09:17 09:35 884 S. Piero in Bagno 19:24 19:17 19:24 19:17
890 Gatteo Mare 09:29 09:47 09:29 09:47 884 Bagno di Romagna 19:29 19:22 19:29 19:22
890 S. Mauro Mare 09:37 09:55 09:37 09:55 884 Bagno di Romagna (Terme) 19:36 19:23 19:36 19:23
# = si effettua nei mesi di Giugno e Settembre ● = corsa della Linea 142, si effettua dall’1/7 al 31/8
M = si effettua il Martedì e il Giovedì; nei mesi di Giugno e Settembre si effettua anche il Sabato
1 = prosegue per Bagno di Romagna (Terme) come L.218

RICHIESTA DI FERMATA
Tutte le fermate sono a richiesta.

ALLA FERMATA
Il passeggero deve 
segnalare con chiarezza
e per tempo al conducente 
l’intenzione di utilizzare
il servizio

A BORDO BUS
Il passeggero deve azionare
per tempo il pulsante


